
Rengör duschar och blandare på rätt sätt 
Hansgrohe rekommenderar rengöringsmedel baserade på citronsyra, som effektivt avlägsnar kalk utan att skada produkternas kromyta. 
Spraya rengöringsmedel på en trasa eller en mjuk svamp och inte direkt på produkten. Skölj alltid noggrant efteråt med rikligt kallt, rent 
vatten. 

Använd aldrig rengöringsmedel som innehåller saltsyra, myrsyra, fosforsyra, koncentrerad natriumhydroxid (kaustiksoda), natri-
umhypoklorit (klor/klorblekmedel), ättika eller ättiksyra. De kan skada produktens yta. Använd aldrig slipmedel, mikrofiberdu-
kar eller skursvampar.

Blandare:

Tecken på bristande rengöring/avkalkning:
• Vattenstrålen är ojämn eller sprutar i alla riktningar.

• Det kommer inte lika mycket vatten ur kranen som det brukar.  

Duschar:

Rengöring och avkalkning:
Vattnet kommer ut ur silikonnoppor tillverkade av flexibelt silikon. 
Detta är Hansgrohes QuickClean-teknologi. Du bör regelbundet 
gnugga silikonnopporna med ett finger, till exempel när du badar. 
Detta tar bort kalk och smuts. Efter dusch eller bad bör huvud-/
handduschen om möjligt lämnas i en lutande vinkel. Det är det bästa 
sättet att tömma duschen på vatten, så att kalkavlagringar minime-
ras.

När du rengör duschen, kan den blötläggas i rekommenderat 
rengöringsmedel i högst 10 minuter för att lösa upp kalkrester inuti 
duschen. Skölj alltid med rikliga mängder rent vatten och upprepa 
behandlingen vid behov. 

Skölj alltid duschen i rent vatten om den har varit i kontakt med 
barn olja, tvål och schampo, till exempel efter användning i ett 
badkar.

Rengöring och avkalkning:
Vattnet kommer ut ur en strålformare/perlator som är tillverkad 
av flexibelt silikon. Detta är Hansgrohes QuickClean-teknologi. 
Gnugga regelbundet på perlatorn med ett finger, till exempel när 
du tvättar händerna. Detta tar bort kalkavlagringar och smuts. 

För att avlägsna invändiga kalkavlagringar, skruva loss perlatorn 
och lägg den i varmt vatten blandat med lite rengöringsmedel i 
högst 10 minuter. Skölj alltid efteråt med rikliga mängder rent vatten 
och upprepa behandlingen vid behov.

Tecken på bristande rengöring/avkalkning:
• Duschstrålen är ojämn eller sprutar i alla riktningar.

• Duschhuvudet läcker. Vatten kommer till exempel ut ur huvuddus-

chens övre del.

• Det kommer inte lika mycket vatten ur duschen som det brukar.
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